
Emissão : 09/10/2025 11:52:33

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0166  NITA



Período de Entrega

 09/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000273  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



7,000

 896,770

 128,110

14/10/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD



Solicitação

 0000000274  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



20,000

 812,200

 40,610

14/10/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000275  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 436,000

 109,000

14/10/2025

 1.02.05.045.01

 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX 06KG

 CX



Solicitação

 0000000276  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 239,200

 239,200

14/10/2025

 1.03.06.040.03

 OVO DE GALINHA GRANDE  CX 360UN

 CX



Solicitação

 0000000277  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



19,000

 59,090

 3,110

14/10/2025

 1.04.03.200.01

 MACARRAO PENNE - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000278  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 196,080

 196,080

14/10/2025

 1.01.01.050.02

 CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG

 PT



Solicitação

 0000000279  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



69,000

 2675,130

 38,770

14/10/2025

 1.01.01.230.01

 PACU BOVINO - KG

 KG



Solicitação

 0000000280  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



10,000

 75,100

 7,510

14/10/2025

 1.12.01.200.01

 CHA MATE - CX 0,250KG

 CX



Solicitação

 0000000281  0166

 Data

 09/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 106,160

 106,160

14/10/2025

 2.01.05.080.01

 SACO CRISTAL 40X60 - PT 05KG

 PT



Total

 5495,730



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




