Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 09/10/2025 11:52:33

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0166 NITA

Período de Entrega 09/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000273 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	7,000	896,770	128,110
Solicitação	0000000274 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	20,000	812,200	40,610
Solicitação	0000000275 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LI	NHA - CX 06KG CX	4,000	436,000	109,000
Solicitação	0000000276 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.03.06.040.03 OVO DE GALINHA GRANDE CX 36	60UN CX	1,000	239,200	239,200
Solicitação	0000000277 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.04.03.200.01 MACARRAO PENNE - PT 0,500KG	PT	19,000	59,090	3,110
Solicitação	0000000278 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.01.050.02 CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05	KG PT	1,000	196,080	196,080
Solicitação	0000000279 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVINO - KG	KG	69,000	2675,130	38,770
Solicitação	0000000280 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.12.01.200.01 CHA MATE - CX 0,250KG	CX	10,000	75,100	7,510
Solicitação	0000000281 0166 Data 09/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	2.01.05.080.01 SACO CRISTAL 40X60 - PT 05KG	PT	1,000	106,160	106,160
			Total	5495,730	